S porta. a porto ras. d̄r hec sporta te. quoddā genus vasis  
iūcē: vel virgeū. v̄n hec sportula le. et spōrtella le. dimi.  
vel sporta d̄r a sparto frutice. v̄n in qbinā locis rexī. et  
bic h̄ sportari? r̄y. q̄ sportas fac. et sportari? ria. riū. ad spor  
S portella le. dimi. in sporta exponit. (taz ptinēs.

S portula le. dimi. parua sporta.

S puma a spuo is. d̄r hec spuma me. v̄n spumosus sa. sū. ple  
nus spuma. Et ɔparat. v̄n h̄ spumositas tatis. Itē a spu  
ma d̄r spumo mas. i. spuma fluere: v̄l spumā b̄re v̄l emit  
tere: vel auferre. Et ɔponit vt cōspumo mas. i. sil' spuma  
re: despumo mas. i. valde v̄l deorsū spumare: v̄l purgare  
q̄si deorsuz a spuma ponere: expumo mas. i. valde v̄l ex  
tra spumare: v̄l spumas auferre. ispumo mas. i. in v̄l val  
de v̄l intus spumare. respumo mas. Spumo et ei? com  
posita neutra sunt: et p̄ducūt hanc syllabā spu. Juuenal  
Et profusa mero spumant vnguenta falerno.

S pumeus a spuma d̄r spumeus mea. meū. i. de spuma ex  
stens: vel ad spumā ptinens: vel spuma abundans.

S pumo mas. in spuma ē. S pumosus sa. sū. i spūa vide:  
S pumula le. dimi. parua spuma.

S pungia a spuma d̄r hec spungia gie. qz ex spuma fiat: vel  
d̄r a fingere qd̄ est nitidare: qz apta est ad tergedū. et scri  
bitur per u. in Papia spungia.

S puo spuis spui sputū spuere. i. sputū emittere: v̄l sputo re  
sperrere: pfundere: et ide sput? ta. tu. et h̄ sputū ti. Spuo  
ɔponit vt ɔspuo is. i. sil' spuere: vel sputo cōsperrere vel  
pfundere. despuo is. i. deorsū spuere: v̄l sputo pfundere:  
expuo is. i. extra spuere. ispupo spuis. i. intro v̄l valde spu  
re. respuo is. i. iterū vel retro spuere: v̄l recusare: renuere  
vili pēdere: spernere. Spuere p sputū emittere. et cōposi  
ta ab eo fm illā significationē neutra sūt. Sed in alia si  
gnificatiōe actiua sunt: et oia faciūt p̄terita in spui. et supi  
nū in sputum. et in sup. pdu. spu. fm Dug. pr̄s. aut̄ dicit.  
q̄ spuo deficit in sup. forte hoc dicit: qz suo tpe non erat  
in vsu; tamen nunc eo vti possumus.

S purcitia a spurcus d̄r h̄ spurcitia tie. i. imūdicia: feditas.  
et format a gtō spurci addita cia fit hec spurcitia.

S purcus a spuo is. d̄r spure? ca. cū. i. turpis: fetidus: imū  
dus: q̄si sputū screans vel puocās: vel q̄si spuere cogēs  
vel quasi sine puritate. Et ɔparat vt diciunt gdā. v̄n spur  
cus non tm̄ impurus: sed etiam seuus dicitur.

S puridic? ca. cū. pe. cor. i. imūda dices a spuri?. et dico dices  
S purificus ca. cū. i. imūda faciens penul. (dixi ɔponit.  
cor. a spurius et facio facis componit.